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Organizacijski odbor 

Predsjednik Lokalnog organizacijskog odbora Katja Luketić 

Predstavnik Kluba Jelena Vuković 

Predstavnik atletskih sudaca Mauro Pernić 

Predstavnik gradskog sportskog saveza Branko Uležić 

Predstavnik HASOSI Goran Žeželj 

Rukovodstvo natjecanja 

Direktor natjecanja Goran Žeželj 

Tehnički rukovoditelj Ivan Radešić 

Rukovoditelj terena Josip Milanović 

Provedbeni odbor 

Povjerenik HASOSI Dalibor Pavić 

Koordinator prijavnog centra Jelena Vuković 

Službeni spiker Nebojša Pešić 

Koordinator volontera i kurirske službe Valentina Kramarić 

Koordinator ceremonija proglašenja Florijan Černeka 

Vrhovni sudac Mauro Pernić 

Dežurni liječnik Maja Floh, dr.med. 

Koordinator Covid mjera Marina Banović, univ.mag.med. 

Koordinator protokola otvaranja Jelena Vuković 

Tajnik natjecanja Valentina Kramarić 

Elektronsko mjerenje vremena i obrada rezultata Dino Povše 

Komisija za žalbe 

Dalibor Pavić 

Ivan Radešić 

Dragan Brajković 

Nacionalna klasifikacija 

dr.sc. Boris Kirin, dr. med. 

Dr. Marija Koračević, spec.fizikalne medicine i rehabilitacije  

WPA Tehnički delegat 

Ilona Babkova (CZE) 
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PARTICIPANTS - TEAMS 
 

Skraćenica Klub Natjecatelja Starteva Boja dresa Predstavnik kluba 

AGR AKOSI AGRAM, Zagreb 6 10 plava (rezervna bijela) Ante Pavković 

ASK ASK Split 2 3 plava Marko Mastelić 

AUT AUSTRIA 1 2   

BUL BULGARIA 2 2   

CZE CZECH REPUBLIC 11 20   

FORT AKOI FORTIUS, Zadar 1 2 žuta s crnim Edi Stipić 

MED AKOSI MEDULIN, Medulin 6 9 plava Dragan Brajković 

MNE MONTENEGRO 5 7   

ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 5 5 tamnoplava Miro Kačmarčik 

OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 3 4 plava Boris Kljaić 

SAM AK Samobor 2007, Samobor 1 3 žuto-plava Gordana Kosmat 

SER SERBIA 11 14   

SLO SLOVENIA 1 2   

SOK AK SOK, Bjelovar 3 3 plava Dražen Družinec 

SPEK AK SPEKTAR, Pula 10 19 bijela Katja Luketić 

SRCE AK SRCE, Rijeka 1 2 plavo-bijela Zvonimir Brozić 

SVK SLOVAKIA 2 2   

URIHO AKOI URIHO, Zagreb 7 11 plavo-žuta Anita Miletić 

USPN AKOSI USPON, Velika Gorica 4 4 crno-crvena Petar Matić 

VINK AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 6 11 plava Dalibor Pavić 

 S 88 135   
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SUDIONICE/I - PARTICIPANTS 
 

1. Neo PAVIĆ AGR 1 04. F46 42342 
2. Marijan PRESEČAN AGR 2 77. F53 28201 
3. Petra  ŠTRUKLEC AGR 4 01. F40 33704 
4. Zoran  TALIĆ AGR 5 90. T20 11925 
5. Mladen  TOMIĆ AGR 6 76. F63 3106 
6. Tomislav VUKOVIĆ AGR 7 03. F57  
7. Luka BAKOVIĆ ASK 8 97. F46 43957 
8. Pero SUNARA ASK 9 80. F57  
9. Natalija EDER AUT 10 80. F12 10404 
10. Fatme  ISMAIL BUL 13 97. F13 24249 
11. Petar  PETROV BUL 14 87. F57 36681 
12. Jaroslav BROŽ CZE 15 81. F53 36704 
13. Marek  DOUDA CZE 16 99. F34 39155 
14. Michal ENGE CZE 17 85. F51 28308 
15. Marek HORSKÝ CZE 18 92. F34 36705 
16. Eva KACANU CZE 19 65. F54 2342 
17. Vojtěch KONEČNÝ CZE 20 92. F52 33799 
18. Jan MAJO CZE 21 81. F34 40572 
19. Michal  PALLAG CZE 22 89. F37 30116 
20. Michal ROTTER CZE 23 81. F55 30250 
21. Martina ŠIMONOVÁ CZE 24 88. F44 30115 
22. Bohumil ŠOUN CZE 25 91. F33 30114 
23. Vladimir GAŠPAR FORT 26 91. F41 39092 
24. Melisa ADROVIĆ MED 27 01. F37  
25. Ramon BAJČINOVCI MED 28 79. F37  
26. Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 29 83. F54  
27. Denia NOVOSEL MED 30 06. F55  
28. Miroslav  PETKOVIĆ MED 31 83. F57 28163 
29. Mikela RISTOSKI MED 32 89. T20 7399 
30. Radmilo BARANIN MNE 33 82. F34 22951 
31. Danilo GOJKOVIC MNE 34 96. F34 32798 
32. Marijana GORANOVIC MNE 35 89. F41 7616 
33. Maja  RAJKOVIC MNE 36 83. F54 32437 
34. Milos  SPAIĆ MNE 37 92. F11 41080 
35. Ana  GRADEČAK ODIS 38 90. F41 34048 
36. Matej  KAČMARČIK ODIS 39 99. F37 28500 
37. Erik Fabian KAURIN ODIS 40 00. F46 34097 
38. Matija SLOUP ODIS 41 96. F40 28499 
39. Miljenko  VUČIĆ ODIS 42 81. F11 16607 
40. Dejan  BRADEŠIĆ OTOS 43 95. F20  
41. Deni ĆERNI OTOS 44 93. F33 13779 
42. Nikola  SALOPEK OTOS 45 62. F55  
43. Antonio KOSMAT SAM 46 01. F38 43297 
44. Nemanja DIMITRIJEVIĆ SER 47 92. F13 18432 
45. Stefan DIMITRIJEVIĆ SER 48 89. F12 20698 
46. Željko DIMITRIJEVIĆ SER 49 71. F51 18238 
47. Nebojša ĐURIĆ SER 50 87. F55 30762 
48. Filip GRAOVAC SER 51 84. F51 3414 
49. Nenad JEREMIĆ SER 52 97. F54  
50. Slobodan MILETIČ SER 53 85. F55 16038 
51. Ivana PETROVIĆ SER 54 95. F55 43013 
52. Aleksandar  RADIŠIĆ SER 55 84. F51 30933 
53. Saška  SOKOLOV SER 56 95. F46 28814 
54. Aleksandar  TOMAŠEVIĆ SER 57 80. F53 34093 
55. Henrik PLANK SLO 58 74. F52 2791 
56. Radovan HALAS SOK 59 90. F51 29037 
57. Slaven HUDINA SOK 60 84. F32 15830 
58. Josip SLIVAR SOK 61 70. F64 3003 
59. Dinko GAVRIĆ SPEK 63 88. T37  
60. Marin GILJANOVIĆ SPEK 64 93. F55  
61. Massimo IVETA SPEK 65 05. F33  
62. Sandro KRUPLJAN SPEK 66 96. F55  
63. Alis  MUSTAFIĆ SPEK 67 89. F55  
64. Mirnes OMERHODŽIĆ SPEK 68 90. F51  
65. Elisa SOLO SPEK 69 01. F54  
66. Marko ULEŽIĆ SPEK 70 88. T64  
67. Jelena  VUKOVIĆ SPEK 71 75. F57 3171 
68. Emilio ZONTA SPEK 73 91. F55  
69. Miroslav MATIĆ SRCE 82 67. F51  

70. Július  HUTKA SVK 86 74. F57 2291 
71. Dusan LACZKO SVK 88 83. F56 42628 
72. Luka ĐUKEZ URIHO 89 86. T38  
73. Ani JELENIĆ URIHO 90 95. F33 44011 
74. Ivan KATANUŠIĆ URIHO 91 91. F64 20910 
75. Srečko MARTIĆ URIHO 92 82. F36  
76. Ivor MILOBAR URIHO 93 94. T36  
77. Elena MRKONJA URIHO 94 98. T11  
78. Miroslav PLEIĆ URIHO 95 83. F51  
79. Tvrtko MATANOVIĆ USPN 96 96. T20  
80. Dominik POČEKAL USPN 97 00. F57 28527 
81. Velimir ŠANDOR USPN 98 85. F52 28198 
82. Nataša SOBOČAN USPN 99 76. F56 4703 
83. Eva BLAŽEVIĆ VINK 100 97. F56 30809 
84. Martina DRAGIČEVIĆ VINK 101 84. F54  
85. Ivana  PURKIĆ VINK 102 89. F46  
86. Tomislav ŠARAC VINK 103 97. F40 39057 
87. Danijel  VARVODIĆ VINK 104 76. F12  
88. Marin ŽUPANOVIĆ VINK 105 78. F54  
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

disk/discus (Ž)  F-40-41-44  S4    <10:00h 17.1°C 58.2%> 

1.  Martina ŠIMONOVÁ CZE 24 88. F44 28.82 624 28.82 1.00kg 
28.05 28.82 27.17 26.53 X     26.23 

2.  Marijana GORANOVIC MNE 35 89. F41 19.43 404 19.43 750gr 
19.43 18.04 X     X     X     X 

3. 1 Petra  ŠTRUKLEC AGR 4 01. F40 13.27 380 13.27 750gr 
X     11.27 13.27 13.19 X     X 

 
 

 

kugla/shot put (Ž) F-33-54-56-57  S3    <10:00h 17.1°C 58.2%> 

1. 1 Nataša SOBOČAN USPN 99 76. F56 6.53 653 4703 3.00kg 
5.98 6.13 6.53 6.18 6.53 6.35  

2.  Eva KACANU CZE 19 65. F54 4.86 377 2342 3.00kg 
4.86 4.82 4.81 4.79 X    4.83 

3. 2 Ani JELENIĆ URIHO 90 95. F33 3.90 363 44011 3.00kg 
3.62 3.36 3.71 3.54 3.41 3.90 

4. 3 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 71 75. F57 6.51 353 3171 3.00kg 
6.42 5.72 6.03 6.48 6.51 6.36 

5. 4 Martina DRAGIČEVIĆ VINK 101 84. F54 3.78 128  3.00kg 
3.56 3.56 3.78 X    3.41 3.54 

6. 5 Elisa SOLO SPEK 69 01. F54 1.07 0  3.00kg 
0.61 0.44 0.74 0.87 1.07 0.82 

OOC  Denia NOVOSEL MED 30 06. F55 4.12 -  2.00kg 
3.83 3.98 3.83 3.54 4.07 4.12 

 
 

 

kugla/shot put (M) F-11-12-20  S1    <10:00h 17.1°C 58.2%> 

1. 1 Miljenko  VUČIĆ ODIS 42 81. F11 13.49 1021 16607 7.26kg 
13.49 13.32 12.63 13.22 12.79 13.08 

2.  Milos  SPAIĆ MNE 37 92. F11 10.63 696 41080 7.26kg 
10.62 10.55  9.63 10.56 10.63 10.50 

3.  Stefan DIMITRIJEVIĆ SER 48 89. F12 13.04 631 20698 7.26kg 
13.04 X     12.74 X     12.94 12.89 

4. 2 Dejan  BRADEŠIĆ OTOS 43 95. F20 6.11 2  7.26kg 
 5.50  5.53  5.72  6.11  5.73  5.75 

5. 3 Danijel  VARVODIĆ VINK 104 76. F12 5.85 0  7.26kg 
 5.60  5.85  5.66  5.55  5.65  4.84 

 
 

 

kugla/shot put (M) F-53-54-55-57  S5    <10:15h 17.2°C 58.0%> 

1.  Nebojša ĐURIĆ SER 50 87. F55 11.59 957 30762 4.00kg 
11.23 11.23 11.59 11.52 11.47 11.41 

2. 1 Marijan PRESEČAN AGR 2 77. F53 7.31 764 28201 3.00kg 
 6.72  6.60  6.96  6.97  6.84  7.31 

3.  Petar  PETROV BUL 14 87. F57 10.72 660 36681 4.00kg 
10.66 10.72 10.64 10.64 10.64 10.58 

4.  Aleksandar  TOMAŠEVIĆ SER 57 80. F53 6.47 591 34093 3.00kg 
 6.02  6.42  6.47  6.16  6.44  6.35 

5.  Jaroslav BROŽ CZE 15 81. F53 5.84 444 36704 3.00kg 
 5.34  5.37  5.48  5.39  5.68  5.84 

6. 2 Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 29 83. F54 6.38 398  4.00kg 
 6.09  6.21  6.30  6.24  6.38  6.34 

7. 3 Dominik POČEKAL USPN 97 00. F57 8.08 276 28527 4.00kg 
 7.57  7.52  8.08  7.80  7.65  7.99 

8. 4 Nikola  SALOPEK OTOS 45 62. F55 6.28 183  4.00kg 
 5.84  6.09  5.97  6.16  6.10  6.28 

9. 5 Tomislav VUKOVIĆ AGR 7 03. F57 7.06 150  4.00kg 
 6.09  7.78  6.73  6.68  6.96  7.06 

10. 6 Emilio ZONTA SPEK 73 91. F55 5.73 115  4.00kg 
 5.57  5.43  5.60  5.73  5.39  5.70 

11. 7 Sandro KRUPLJAN SPEK 66 96. F55 5.51 93  4.00kg 
 5.51  6.35  5.42  4.51  5.47  5.38 

12. 8 Alis  MUSTAFIĆ SPEK 67 89. F55 3.45 3  4.00kg 
 3.41  3.39  3.10  3.24  3.41  3.45 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

kugla/shot put (M) F-52 OOC  S6    <10:30h 17.4°C 57.9%> 

OOC  Henrik PLANK SLO 58 74. F52 5.21 170 2791 3.00kg 
4.67 5.20 5.07 5.12 5.21 5.19 

 

 

disk/discus (M)  F-37-64   S4    <11:00h 18.9°C 56.1%> 

1. 1 Ivan KATANUŠIĆ URIHO 91 91. F64 58.65 998 20910 1.50kg 
49.58 56.39 54.50 X     58.18 58.65 

2. 2 Josip SLIVAR SOK 61 70. F64 42.63 595 3003 1.50kg 
38.72 X     40.69 42.53 X     X 

3. 3 Matej  KAČMARČIK ODIS 39 99. F37 35.98 488 28500 1.00kg 
35.86 35.98 35.86 35.62 X     34.98 

4.  Michal  PALLAG CZE 22 89. F37 35.02 449 30116 1.00kg 
35.02 X     34.69 X     33.67 X 

 

 

koplje/javelin (Ž) F12-13-46  S2    <11:00h 18.9°C 56.1%> 

1.  Saška  SOKOLOV SER 56 95. F46 36.38 868 28814 600gr 
32.76 35.65 X     33.87 36.38 30.88 

2.  Natalija EDER AUT 10 80. F12 34.60 757 10404 600gr 
34.60 33.09 33.96 34.17 34.26 33.73 

3.  Fatme  ISMAIL BUL 13 97. F13 22.76 330 24249 600gr 
22.76 18.17 20.03 19.78 21.05 X 

4. 1 Ivana  PURKIĆ VINK 102 89. F46 20.90 293  600gr 
20.90 X     X     19.09 X     18.40 

OOC  Melisa ADROVIĆ MED 27 01. F37 7.14 -  - 
 4.47 X      5.59 X     X      7.14 

 

 

dalj/long jump (M) T-20-36       <11:05h 19.0°C 55.5%> 

1. 1 Zoran  TALIĆ AGR 5 90. T20 6.33 744 11925  
5.89 6.33 -    -    -    - 

+0.9 +1.0 -    -    -    - 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 93 94. T36 3.88 148   
3.88 3.93 4.03 3.30 3.73 3.73 

-0.6 +3.3 +2.5 +0.7 +1.0 +1.9 

 

 

dalj/long jump (Ž) T-20       <11:05h 19.0°C 55.5%> 

1. 1 Mikela RISTOSKI MED 32 89. T20 5.40 938 7399  
5.24 X    5.42 X    5.48 5.40 

+1.0 -    +3.4 -    +2.9 +0.6 

 
 

 

koplje/javelin (Ž) F-54-55-56  S3    <11:45h 18.5°C 54.8%> 

1.  Ivana PETROVIĆ SER 54 95. F55 14.93 691 43013 600gr 
12.98 14.86 X     14.86 14.93 X 

2.  Maja  RAJKOVIC MNE 36 83. F54 11.16 380 32437 600gr 
X      X     X    X      11.16 X 

3. 1 Eva BLAŽEVIĆ VINK 100 97. F56 12.30 269 30809 600gr 
X     12.30 X     X     11.77 12.29 

4. 2 Martina DRAGIČEVIĆ VINK 101 84. F54 8.71 151  600gr 
X      X     8.71 X      X     8.67 

5. 3 Denia NOVOSEL MED 30 06. F55 6.50 26  600gr 
 6.34  5.87  6.50  6.45  6.28  5.88 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

čunj/club (M)  F-32-51   S4    <12:00h 18.9°C 56.1%> 

1.  Željko DIMITRIJEVIĆ SER 49 71. F51 33.20 1061 18238 397gr 
32.26 32.70 32.55 33.20 32.53 33.02 

2.  Michal ENGE CZE 17 85. F51 29.00 949 28308 397gr 
27.04 23.44 29.00 26.40 27.68 28.58 

3.  Aleksandar  RADIŠIĆ SER 55 84. F51 28.79 942 30933 397gr 
26.10 28.79 26.37 27.11 27.77 28.79 

4.  Filip GRAOVAC SER 51 84. F51 28.10 917 3414 397gr 
X     X     26.75 27.76 27.94 28.10 

5. 1 Radovan HALAS SOK 59 90. F51 26.02 829 29037 397gr 
25.26 X     25.41 26.02 25.64 24.83 

6. 2 Miroslav PLEIĆ URIHO 95 83. F51 23.65 705  397gr 
22.66 23.17 23.33 23.65 22.78 23.48 

7. 3 Slaven HUDINA SOK 60 84. F32 25.39 578 15830 397gr 
25.39 23.36 X     23.04 23.74 X 

8. 4 Miroslav MATIĆ SRCE 82 67. F51 20.37 498  397gr 
20.37 20.23 19.92 19.72 19.10 19.80 

9. 5 Mirnes OMERHODŽIĆ SPEK 68 90. F51 18.17 350  397gr 
16.53 17.17 X     X     16.15 18.17 

 

 

kugla/shot put (Ž) F-12-37-40-41-44 S1    <12:00h 18.9°C 56.1%> 

1.  Natalija EDER AUT 10 80. F12 11.93 866 10404 4.00kg 
10.50 11.93 11.00 11.18 10.97 10.76 

2. 1 Ana  GRADEČAK ODIS 38 90. F41 *ER) 7.90 824 34048 3.00kg 
 7.84  7.90  7.78  7.27  7.70  7.71 

3.  Martina ŠIMONOVÁ CZE 24 88. F44 8.64 479 30115 4.00kg 
 8.16  8.64  8.54  8.52  X    X 

4. 2 Petra  ŠTRUKLEC AGR 4 01. F40 5.21 458 33704 3.00kg 
 4.87  5.04  5.21  5.02  5.00 X 

5. 3 Melisa ADROVIĆ MED 27 01. F37 2.60 0  3.00kg 
 1.95  2.53  X     2.40  2.60  2.36 

DNS  Marijana GORANOVIC MNE 35 89. F41  - 7616 3.00kg 
 

 

 

100m (M) OOC  T-55       <12:14 18.8°C 55.2%> 

1.  Marin GILJANOVIĆ SPEK 64 93. T55 29.82    
w: -1.5 m/sw: -1.5 m/srevijalna utrka 

 

 

kugla/shot put (M) F-33-34   S5    <12:15h 19.1°C 55.1%> 

1. 1 Deni ĆERNI OTOS 44 93. F33 10.52 891 13779 3.00kg 
10.52  8.04  8.79  9.40  7.82  8.13 

2.  Radmilo BARANIN MNE 33 82. F34 8.80 553 22951 4.00kg 
 8.80  8.72  8.71  8.51  8.50  8.73 

3.  Marek  DOUDA CZE 16 99. F34 7.08 267 39155 4.00kg 
 6.75  6.48  7.08  6.92  6.97  6.61 

4.  Jan MAJO CZE 21 81. F34 6.48 180 40572 4.00kg 
 5.54  5.96  6.48  6.24  6.00  6.34 

5.  Bohumil ŠOUN CZE 25 91. F33 5.71 137 30114 3.00kg 
 5.43  5.56  5.67  5.31  5.56  5.71 

6. 2 Massimo IVETA SPEK 65 05. F33 5.02 67  3.00kg 
 4.20  5.02  4.11  4.53  4.52  3.89 

DNS  Marek HORSKÝ CZE 18 92. F34  - 36705 4.00kg 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

koplje/javelin (M) F-54-55-57  S6    <12:30h 18.5°C 55.1%> 

1.  Nenad JEREMIĆ SER 52 97. F54 21.76 710  600gr 
19.84 19.19 20.64 21.78 20.31 20.92 

2.  Július HUTKA SVK 86 74. F57 29.10 531 2291 600gr 
25.82 X     X     29.10 27.12 27.53 

3. 1 Marin  ŽUPANOVIĆ VINK 105 78. F54 18.00 478  600gr 
17.93 18.00 17.18 14.95 16.74 16.05 

4.  Michal ROTTER CZE 23 81. F55 19.62 475 30250 600gr 
17.60 18.43 18.92 17.33 19.41 19.62 

5. 2 Pero SUNARA ASK 9 80. F57 27.58 466  600gr 
27.58 X     26.68 26.12 26.06 X 

NM  Tomislav VUKOVIĆ AGR 7 03. F57  -  600gr 
X     -     -     -     -     - 

DNS  Miroslav  PETKOVIĆ MED 31 83. F57  - 28163 600gr 
 

 
 

 

koplje/javelin (M) F-12-13-38-40-41-46 S2    <12:30h 18.5°C 55.1%> 

1.  Nemanja DIMITRIJEVIĆ SER 47 92. F13 52.14 682 18432 800gr 
50.47 45.09 51.17 49.80 50.02 52.14 

2. 1 Luka BAKOVIĆ ASK 8 97. F46 44.84 682 43957 800gr 
41.47 42.02 41.78 44.84 44.07 X 

3. 2 Vladimir GAŠPAR FORT 26 91. F41 33.23 649 39092 600gr 
X     31.42 33.23 33.07 32.70 31.88 

4. 3 Neo PAVIĆ AGR 1 04. F46 37.29 438 42342 800gr 
34.07 32.02 33.55 37.29 35.29 32.71 

5. 4 Danijel  VARVODIĆ VINK 104 76. F12 21.11 22  800gr 
19.74 19.06 19.49 16.90 17.27 21.11 

6. 5 Luka ĐUKEZ URIHO 89 86. F38 16.44 16  800gr 
X     16.44 X     X     15.34 15.53 

7. 6 Tomislav ŠARAC VINK 103 97. F40 11.26 15 39057 600gr 
X     X     11.00 X     X     11.26 

8. 7 Antonio KOSMAT SAM 46 01. F38 10.70 1 43297 800gr 
X     X     X     -     10.70  9.41 

 
 

 

100m (Ž)  T-11-38       <12:37h 18.6°C 54.8%> 

1.  Saška  SOKOLOV SER 56 95. T46 13.02 844 28814  
w: -2.8 m/s 

2. 1 Elena MRKONJA URIHO 94 98. T11 20.41 0   
w: -2.8 m/s 

GR  Anita MILETIĆ    GR  -   
guide runner 

 

 

100m (M)  T-36-37-38-64      <12:59h 18.3°C 55.3%> 

1. 1 Antonio KOSMAT SAM 46 01. T38 12.89 374 43297  
w: -2.0 m/s 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 93 94. T36 15.74 21   
w: -2.0 m/s 

3. 3 Srečko MARTIĆ URIHO 92 82. T36 18.14 0   
w: -2.0 m/s 

4. 4 Dinko GAVRIĆ SPEK 63 88. T37 29.74 0   
w: -2.0 m/s 

DNS  Marko ULEŽIĆ SPEK 70 88. T64  -   
w: -2.0 m/s 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

disk/discus (Ž)  F-54-55-56-57  S3    <13:15h 18.8°C 55.3%> 

1.  Ivana PETROVIĆ SER 54 95. F55 18.34 711 43013 1.00kg 
17.41 18.34 15.62 17.44 16.23 17.33 

2. 1 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 71 75. F57 18.91 411 3171 1.00kg 
15.34 18.70 16.96 17.78 17.92 18.91 

3.  Eva KACANU CZE 19 65. F54 9.58 285 2342 1.00kg 
 8.20  7.03  7.98  9.01  9.08   

4. 2 Eva BLAŽEVIĆ VINK 100 97. F56 11.87 254 30809 1.00kg 
10.76 10.27 11.39 10.49 11.87 10.98 

5. 3 Elisa SOLO SPEK 69 01. F54 2.40 0  1.00kg 
 2.40  2.12  2.10  1.82  2.04  2.04 

 

 

400m (M)  T-20-36-38      <13:57h 18.4°C 56.8%> 

1. 1 Antonio KOSMAT SAM 46 01. T38 57.71 517 43297  
 

2. 2 Tvrtko MATANOVIĆ USPN 96 96. T20 1:04.19 44   
 

3. 3 Luka ĐUKEZ URIHO 89 86. T38 1:12.67 1   
 

3. 3 Ivor MILOBAR URIHO 93 94. T36 1:17.05 1   
 

 

 

kugla/shot put (M) F-36-37-40-41  S1    <14:00h 18.4°C 56.8%> 

1. 1 Matija SLOUP ODIS 41 96. F40 9.68 824 28499 4.00kg 
 9.40  9.34  9.68  9.47  9.29  9.49 

2.  Michal  PALLAG CZE 22 89. F37 11.59 637 30116 5.00kg 
 9.47 11.59 11.48 11.14 11.03 11.59 

3. 2 Vladimir GAŠPAR FORT 26 91. F41 9.24 412 39092 4.00kg 
 9.24  8.57  8.88 X      8.46  8.84 

4. 3 Ramon BAJČINOVCI MED 28 79. F37 8.68 179  5.00kg 
 6.70  8.68  6.84 X     X     - 

5. 4 Srečko MARTIĆ URIHO 92 82. F36 7.28 50  4.00kg 
 7.06  6.89  6.93  6.63  7.28  6.19 

6. 5 Tomislav ŠARAC VINK 103 97. F40 5.41 45 39057 4.00kg 
 5.41  X     5.10 X      4.77  4.86 

7. 6 Dinko GAVRIĆ SPEK 63 88. F37 5.03 0  5.00kg 
 4.73  4.60  4.95  4.91  3.95  5.03 

 
 

 

kugla/shot put (M) F-46-63   S1    <14:00h 18.4°C 56.8%> 

1. 1 Luka BAKOVIĆ ASK 8 97. F46 13.79 812 43957 6.00kg 
13.55 13.79 13.40 13.04 13.01 13.23 

2. 2 Erik Fabian KAURIN ODIS 40 00. F46 13.01 718 34097 6.00kg 
X     X     12.75 X     13.01 X 

3. 3 Mladen  TOMIĆ AGR 6 76. F63 11.34 556 3106 6.00kg 
10.57 10.42 10.73 10.77 10.88 11.34 

4. 4 Neo PAVIĆ AGR 1 04. F46 9.63 221 42342 6.00kg 
 9.02  9.16  9.24  9.37  9.63  9.59 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 
 

 

koplje/javelin (M) F-33-34   S5    <14:15h 17.8°C 57.2%> 

1. 1 Deni ČERNI OTOS 44 93. F33 18.89 718 13779 600gr 
X     11.64 15.22 18.71 18.60 18.89 

2.  Radmilo BARANIN MNE 33 82. F34 21.35 391 22951 600gr 
X     21.35 20.12 X     X     X 

3.  Danilo GOJKOVIC MNE 34 96. F34 17.85 222 32798 600gr 
16.70 17.11 17.85 17.41 16.91 X 

4.  Bohumil ŠOUN CZE 25 91. F33 9.58 90 30114 600gr 
 8.46  9.46  8.55  8.94  9.19  9.58 

5.  Jan MAJO CZE 21 81. F34 13.55 73 40572 600gr 
11.34 11.27 11.35 12.64 12.51 13.55 

DNS  Marek HORSKÝ CZE 18 92. F34  - 36705 600gr 
 

 

 

 

disk/discus (M)  F-33-34-54-55-56 S4    <14:15h 17.8°C 57.2%> 

1.  Nebojša ĐURIĆ SER 50 87. F55 35.38 933 30762 1.00kg 
35.38 X     X     34.00 34.32 X 

2.  Dusan LACZKO SVK 88 83. F56 39.00 881 42628 1.00kg 
36.57 35.46 35.77 39.00 36.57 36.72 

3.  Slobodan MILETIĆ SER 53 85. F55 29.11 723 16038 1.00kg 
28.20 23.87 27.63 X     28.06 29.11 

4. 1 Marin  ŽUPANOVIĆ VINK 105 78. F54 19.80 522  1.00kg 
16.97 19.80 X     X     16.26 18.35 

5. 2 Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 29 83. F54 17.64 390  1.00kg 
16.87 17.64 17.10 17.00 16.51 17.50 

6. 3 Marek  DOUDA CZE 16 99. F34 22.76 348 39155 1.00kg 
20.78 21.69 21.64 21.66 22.76 22.06 

7.  Michal ROTTER CZE 23 81. F55 20.23 304 30250 1.00kg 
15.97 19.47 X     18.82 20.23 19.32 

8. 4 Emilio ZONTA SPEK 73 91. F55 16.84 161  1.00kg 
15.91 16.10 X     X     X     16.84 

9. 5 Sandro KRUPLJAN SPEK 66 96. F55 16.00 132  1.00kg 
15.82 13.97 X     16.00 14.17 12.89 

10. 6 Marin GILJANOVIĆ SPEK 64 93. F55 12.30 42  1.00kg 
10.69 10.95 12.06 11.21 11.12 12.30 

11. 7 Massimo IVETA SPEK 65 05. F33 8.53 15  1.00kg 
 7.36  7.60  7.70  8.53  7.78  7.88 

12. 8 Alis  MUSTAFIĆ SPEK 67 89. F55 8.37 6  1.00kg 
 7.55  7.01  8.37  X    X    6.88 

 

 

disk/discus (M)  F-51-52   S3    <14:30h 17.3°C 57.7%> 

1. 1 Velimir ŠANDOR USPN 98 85. F52 20.02 918 28198 1.00kg 
20.02 20.01 19.25 18.67 18.97 19.83 

2.  Henrik PLANK SLO 58 74. F52 13.74 483 2791 1.00kg 
13.46 13.09 13.74 13.49 13.49 12.88 

3. 2 Miroslav MATIĆ SRCE 82 67. F51 7.67 481  1.00kg 
X     X     X      7.46  7.51  7.67 

4.  Vojtěch KONEČNÝ CZE 20 92. F52 13.40 454 33799 1.00kg 
13.13 13.19 11.23 10.89 13.40 X 

5. 3 Mirnes OMERHODŽIĆ SPEK 68 90. F51 7.25 416  1.00kg 
 6.78  6.57  6.02  X     7.25 X 

DNS  Michal ENGE CZE 17 85. F51  - 28308 1.00kg 
 

 


